PAGE
2

СОВЕТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 29.07.2010 года. № 116
О внесении изменений в решение

Совета депутатов от 21.02.2007 г. № 65
Руководствуясь Федеральным законом от 29.06.2010 № 126-ФЗ «О внесении изменений в статью 11 Федерального закона «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» и Уставом  Советского  муниципального  образования, Совет депутатов Советского  муниципального  образования РЕШИЛ:

1.  Внести  изменения в решение  Совета депутатов Советского  муниципального  образования  от 21.02.2007  № 65 (с изменениями от 23.05.2008 № 100)  «Об  утверждении  Положения  об организации личного приема, порядка рассмотрения и ведения делопроизводства по обращениям граждан в Совете депутатов и администрации Советского муниципального образования» следующего содержания:
В  статье 4:

в пункте 4.10. после слова «решение» дополнить словами «в течение семи дней со дня регистрации»;

в пункте 4.12. после слова «о чем» дополнить словами «в течение семи дней со дня регистрации обращения».

2. Настоящее решение вступает в силу по истечении десяти дней после официального обнародования в установленном порядке.

Глава Советского

муниципального образования

В.А. Мезинцев